Dane
www.profilitec.com 1
BORDERTEC BSS
OPIS PRODUKTU
Aluminiowa listwa obwodowa do wykańczania i ochrony
krawędzi płytek na balkonach i tarasach. Jej płaski kształt i
minimalna grubość sprawiają, że nadaje się szczególnie do
stosowania w przypadku balustrad lub ograniczonej

1/
26
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
bordertec >> BSS z lakierowanego aluminium
Kod H1 mm Wykończenie
BSS10/45A2270 45 A22 - Szary Pastelowy
BSS10/55A2270 55 A22 - Szary Pastelowy
BSS12/43A22270 43 A22 - Szary Pastelowy
BSS12/53A22270 53 A22 - Szary Pastelowy
bordertec >> BSS z lakierowanego aluminium z wytłoczeniami
Kod H1 mm Wykończenie
BSS10/45A24270 45 A24 - Wytłaczany szary pastelowy
BSS10/55A24270 55 A24 - Wytłaczany szary pastelowy
BSS12/43A24270 43 A24 - Wytłaczany szary pastelowy
BSS12/53A24270 53 A24 - Wytłaczany szary pastelowy
BSS10/45A25270 45 A25 - Wytłaczany cementowy szary
BSS10/55A25270 55 A25 - Wytłaczany cementowy szary
BSS12/43A25270 43 A25 - Wytłaczany cementowy szary
BSS12/53A25270 53 A25 - Wytłaczany cementowy szary
BSS10/45A50270 45 A50 - Wytłaczany mika
BSS10/55A50270 55 A50 - Wytłaczany mika
BSS12/43A50270 43 A50 - Wytłaczany mika
BSS12/53A50270 53 A50 - Wytłaczany mika
bordertec >> BSS z lakierowanego aluminium z wytłoczeniami
Desert Line
Kod H1 mm Wykończenie
BSS10/45A14270 45 A14 - White Arctic
BSS10/55A14270 55 A14 - White Arctic
BSS12/43A14270 43 A14 - White Arctic
BSS12/53A14270 53 A14 - White Arctic
bordertec >> BSSE Narożnik zewnętrzny z lakierowanego
aluminium
Kod H1 mm Wykończenie
BSSE55A22 55 A22 - Szary Pastelowy
BSSE65A22 65 A22 - Szary Pastelowy
bordertec >> BSSG Łącznik z lakierowanego aluminium
Kod H1 mm Wykończenie
BSSG55A22 55 A22 - Szary Pastelowy
BSSG65A22 65 A22 - Szary Pastelowy
bordertec >> BSSE Narożnik zewnętrzny z lakierowanego
aluminium tłoczonego
Kod H1 mm Wykończenie
BSSE55A24 55 A24 - Wytłaczany szary pastelowy
BSSE65A24 65 A24 - Wytłaczany szary pastelowy
BSSE55A25 55 A25 - Wytłaczany cementowy szary
BSSE65A25 65 A25 - Wytłaczany cementowy szary
BSSE55A50 55 A50 - Wytłaczany mika
BSSE65A50 65 A50 - Wytłaczany mika
bordertec >> BSSG Łącznik z lakierowanego aluminium tłoczonego
Kod H1 mm Wykończenie
BSSG55A24 55 A24 - Wytłaczany szary pastelowy
BSSG65A24 65 A24 - Wytłaczany szary pastelowy
BSSG55A25 55 A25 - Wytłaczany cementowy szary
BSSG65A25 65 A25 - Wytłaczany cementowy szary
BSSG55A50 55 A50 - Wytłaczany mika
BSSG65A50 65 A50 - Wytłaczany mika
bordertec >> BSSE Narożnik zewnętrzny z lakierowanego
aluminium z wytłoczeniami Desert Line
Kod H1 mm Wykończenie
BSSE55A14 55 A14 - White Arctic
BSSE65A14 65 A14 - White Arctic
bordertec >> BSSG Łączenie z lakierowanego aluminium
tłoczonego Desert Line
Kod H1 mm Wykończenie
BSSG55A14 55 A14 - White Arctic
BSSG65A14 65 A14 - White Arctic
APLIKACJA
1.	 Wybierz profil o wymiarze H odpowiadającym grubości układanej okładziny, zwracając szczególną uwagę, aby profil
nie wystawał poza krawędź okładziny, ale znajdował się 0,5–1 mm niżej.
2.	 Dotnij do właściwej długości;